(1) *Cancellato*: pro suo patrimonio. *In sopra-linea*: quod pater suus Martinus.

(2) *In sottolinea*: terciam.

(3) *Sic!*

(4) *In sopra-linea*: pro vianda.

(5) *Cancellato*: hec omnia supradicta pro. *In sopra-linea*: de bonis predictae plebis.

(6) *Cancellato*: promitto ut.

plere et observare (1) et contra non venturum per me vel per alium pro me. Alioquin lib. .x. den. ian. nomine pene tibi stipulanti promitto. Et inde omnia mea bona habita et habenda tibi Bartolomeo (2) pignori obligo, et hec omnia supradicta confiteor me iurasse (3) super sancta Dei evvangelia attendere et observare et nullatenus contra venire (4) per me vel per alium pro me. Et ego predictus Bartolomeus pro predictis que superius promisisti promitto tibi predicto Andree archipresbytero predictae plebis (5) esse tuum verum amicum et fidem et salvare te et tua bona fide et non esse consilio vel facto quod tuus honor diminuat, et quod dabo tibi meos propincos et amicos tibi fideles prout melius potero bona fide (6), et de facto ractionis quam debebas mihi facere, promitto tibi quod molestiam seu petitionem non (7) faciam nec fieri faciam aliquo modo. Et ut supra promitto tibi attendere et observare et complere (8) et contra non venturum per me vel per alium pro me. Alioquin lib. .x. den. ian. nomine pene tibi stipulanti spondeo, et inde (9) omnia mea habita et habenda tibi archipresbytero (10) pignori obligo. Hec omnia supradicta confiteor me iurasse super sancta Dei evvangelia attendere et observare et complere et nullatenus contra venire in aliquo predictorum per me vel per alium pro me. Testes Bonus Vasallus de Rubio de Rapallo, Wilielmus Baçile de Moleono, Franchinus filius Ogerii Gallette. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xxiii. madii, circa terciam.

1237. *Oberto Guercio rilascia quietanza a Ugone di Cornasco di una somma dovutagli per merce vendutagli. 24 maggio 1205.*

Hugonis de Cornasco].

Confitetur Obertus (11) Gue(r)cus se recepisse ab Hugone de Cornasco lib. .xlv. den. ian. que fuerunt de belvaxiis quos ei (12) ven-

-
- (1) *Cancellato*: et complere.
 (2) *In soprilinea*: Bartolomeo.
 (3) *Cancellato*: iusse.
 (4) *Cancellato*: et contra non venturum.
 (5) *Cancellato*: promitto tibi.
 (6) *In soprilinea*: fide.
 (7) *In soprilinea*: non.
 (8) *Cancellato*: et observare et complere.
 (9) *In soprilinea*: inde.
 (10) *In soprilinea*: archipresbytero.
 (11) *Cancellato*: Obertus.
 (12) *Cancellato*: mihi. *In soprilinea*: ei.

didisti (1) et de toto debito quod hucusque mihi dare debuit (3) et quietum et solutum se vocat ab eo, promittens ei quod decetero de predictis lib. .XLV. neque de toto ei quod dare debebat aliquo modo, requisitionem non faciet nec actionem vel litem movebit per se vel per alium pro se, sub pena dupli stipulata de qua(n)to lis vel questio mota fuerit vel requisitio facta fuerit aliquo modo. Testes Wilielmus Nepitella, Oliverius Marçocus, Otto de Sigestro. Actum ea die et loco et hora.